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ASIA
Rudus Oy on toimittanut Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ympäristönsuojelulain (86/2000) 
mukaisen lupahakemuksen koskien Länsisalmen betoni-, tiili- ja asfalttijätteen sekä kiviaineksen 
murskauslaitoksen toiminnan muuttamista.  Hakemus sisältää YSL 101 § mukaisen hakemuksen 
päätöksen noudattamiseksi mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Hakemusasiakirjat ovat olleet 
nähtävänä 11.12.2013 - 10.1.2014 Vantaan kaupungin ympäristökeskuksessa (Pakkalankuja 5).

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa
hakemuksesta. Lausunto tulee antaa 24.1.2014 mennessä.

HAKIJA
Rudus Oy
PL 49, 00441 Helsinki

LAITOS JA SEN SIJAINTI 
Länsisalmen tuotantoalue
Långmosseninkuja, Vantaa
Vantaan kaupungin Länsisalmen kylän (410) kiinteistöt Långmossa 2 (92-410-15-4 ja määräala M601), 
Louhos (92-410-15-3) ja Kehä-Harpas (92-410-6-66-M601)

TOIMINTAA KOSKEVAT MUUT LUVAT JA SOPIMUKSET 
Toiminnalle on Etelä-Suomen aluehallintoviraston 16.11.2010 myöntämä ympäristölupa nro 78/2010/2 
(Vaasan hallinto-oikeus 24.1.2012 Nro 12/0036/3).

Rudus Oy:n pääkaupunkiseudun kiviaineksen kierrätysalueille on tehty ympäristövaikutusten arviointi, 
josta yhteysviranomainen Uudenmaan ympäristökeskus on antanut lausunnon 14.5.2007 (UUS-2006-R-
10-531).

LAITOSALUE JA SEN YMPÄRISTÖ 

Laitoksen sijainti ja kaavoitustilanne
Laitos sijaitsee Kehä III:n ja Porvoonväylän risteyksen pohjoispuolella. Alueen itäpuolelle on 
rakentumassa Vantaan Energia Oy:n jätevoimala, jonka on arvioitu valmistuvan kesään 2014 
mennessä. Pohjoispuolella on Hyvinkään Tieluiska Oy:n mullanjalostustoimintaa. Alueen 
pohjoispuolelle, ja osittain toiminta-alueelle, sijoittuvat suurjännitevoimalinjat Vaarala – Landbo 110 kV 
(Etelä-Suomen Energia Oy)  ja Vaarala – Hanala 110 kV (Vantaan Energia Oy). Fingrid Oyj on 
suunnitellut lisäksi ko. voimajohtojen rinnalle voimalinjan Vaarala – Porvoo 110 kV.

Toiminta-alueella on voimassa ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistama Uudenmaan 
maakuntakaava. Maakuntakaavassa alue on merkitty energiahuollon/ jätteenkäsittelyalueeksi (EN/EJ). 
Kaavamääräyksissä on maininta, että aluetta voidaan käyttää uusiomateriaalien hyödyntämiseen 
liittyvässä yritys- ja teollisuustoiminnassa. Vantaan kaupunginvaltuuston 17.12.2007 hyväksymässä 
yleiskaavassa toiminta-alue on ET-aluetta. Alueen poikki on varaus voimansiirtolinjalle (110 kV + 400 
kV). Pohjoispuoli on lähivirkistysaluetta (VL) ja pieniltä osin myös urheilu- ja virkistyspalvelualuetta 
(VU). Yleiskaavan ET-aluevaraus Ojangon kaupunginosassa on tullut voimaan kuulutuksella 13.1.2010. 
Muilta osin Vantaan yleiskaava on kuulutettu voimaan 25.2.2009 ja 15.4.2009. Alue kuuluu myös osana
valmisteilla olevaan Östersundomin yhteiseen yleiskaavaan.

Toiminta-alueen länsiosa on ympäristöministeriön 20.12.1999 vahvistamassa Långmossenin 
asemakaavassa varattu teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (T). Kaavamääräysten 
mukaan korttelialueella saa varastoida louhekiveä ja murskattua kiviainesta. Alueen läpi on varattu 
maanalainen tila julkista liikenneväylää varten sekä vaara-alueen väylä, joka on sähkölinja. Alueen 
pohjoispuolella on varaus rautatielle.



Kaupunginvaltuusto on 18.11.2013 hyväksynyt asemakaavan muutoksen nro 002175 (Länsimäki, 
Ojanko ja Vaarala/ Långmossen 2). Korttelin 92201 länsiosan Rudus Oy:n alue, entinen teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialue (T) on muutettu erityisalueeksi (E). E-korttelialueelle on myös varattu 
linja-autovarikon rakentamismahdollisuus. Asemakaavaa on muutettu vastaamaan uutta 
tiesuunnitelmaa Kehä III:n ja Porvoonväylän risteysalueella. Korttelin 92201 tontille 1 (jätevoimala) 
sallitaan myös biopolttoaineen logistiikka-alueen rakentaminen. Lisäksi jätevoimalatontille on osoitettu 
varaus isommalle maakaasuputkelle idästä, Sotungintien suunnalta. Rautatien aluevarauksesta (LR) on
luovuttu ja alue on muutettu erityisalueeksi (E). Korttelin 92201 länsiosan pohjoispuolelle on varattu 
alue lumen vastaanottopaikalle EL. Asemakaavaa ei ole vahvistettu.

Ympäristön laatu

Maaperä
Läntisellä tuotantoalueella maanpinnan taso on +21..+23. Murskekerroksen alapuolinen perusmaa on 
savea.

Pohjavesi
Alue ei sijaitse vedenhankinnan kannalta tärkeällä pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue (Fazerila) 
sijaitsee toiminta-alueesta lounaaseen ollen lähimmillään noin 100 m etäisyydellä.

Häiriintyvät kohteet
Etäisyys lähimpiin asuintaloihin on noin 400 metriä kaakon suunnassa ja 500 m koillisen suunnassa. 
Kehä III:n lounaispuolella Lemmenkujalla on yksi asuinkiinteistö alle 400 m päässä. Ojangon 
ulkoilualueen lähimmät kävely-, ratsastus- ja hiihtoreitit kulkevat noin 400 metrin päässä alueen 
pohjoispuolella.

LAITOKSEN TOIMINTA

Yleiskuvaus toiminnasta
Voimassa olevan ympäristöluvan mukaan alueella saa ottaa vastaan ja murskata puhdasta 
kierrätysraaka-ainetta (betoni, tiili, asfaltti) noin 100 000 t/v sekä vastaanottaa ja käsitellä louheita 
1 000 000 t/v. Betoni-, tiili- ja asfalttijätteen käsittelymäärää haetaan nostettavaksi 200 000 tonniin 
vuodessa nykyisen 100 000 tonnin sijaan ja varastointimäärää nostettavaksi 200 000 tonniin vuodessa
nykyisen 60 000 tonnin sijaan.

Alueelle tuotava louhe on rakentamisen yhteydessä irrotettua puhdasta kalliokiviainesta. Louhe 
kuljetetaan alueelle pääsääntöisesti kuorma-autoilla 10 – 25 tonnin kuormissa ja se varastoidaan 
raaka-aineen varastokasoihin tai syötetään suoraan murskaimeen. Tarvittaessa suurimpia kappaleita 
esikäsitellään murskaukseen sopivaan pienempään kokoon. Murskauslaitos koostuu yleensä 
esimurskaimesta, välimurskaimesta ja yhdestä tai useammasta jälkimurskaimesta sekä seulastosta. 
Betonin-, tiilen- ja asfaltinmurskauslaitos on yleensä iskupalkkimurskain ja seulasto.

Valmiit tuotteet varastoidaan kasoissa, joiden korkeus on keskimäärin 5 – 10 metriä. Valmiit tuotteet 
kuljetetaan pääkaupunkiseudun maarakennuskohteisiin 40 tonnin kuormissa. Raaka-aineen kierto 
valmiiksi tuotteeksi pyritään pitämään mahdollisimman pienenä.

Kiviaineksen murskauslaitoksen toiminta-ajaksi haetaan klo 6 – 22, mikä olisi sama kuin betoni-, tiili- ja 
asfalttijätteen murskauksessa. Murskaustoimintaa on 8 – 12 kuukautena vuodessa ja murskaus 
tapahtuu läntisellä tuotantoalueella. Toiminta itäisellä tuotantoalueella on lopetettu kesällä 2012. 
Vastaanotto- ja myyntitoiminta on ympärivuotista.

Vesien keräily ja käsittely
Käyttö- ja kasteluvesi otetaan paikalle tuotavasta vesisäiliöstä, hulevesialtaista tai vesijohtoverkosta. 
Kasteluvesi imeytyy valmistettaviin tuotteisiin. Sosiaalitilojen jätevedet johdetaan viemäriverkostoon 
tai kerätään umpisäiliöön.

Tuotantoalueen hulevedet kerätään ojastoon, josta ne johdetaan tasausaltaan kautta edelleen alueen 
ulkopuolelle. Pintavedet valuvat pohjoiseen Solbackenin avo-ojaan yhtyen 2 km:n päässä Krapuojaan, 
joka laskee edelleen mereen 5 km:n päässä.



Raaka-aineet ja polttoaineet
Murskauslaitoksen käyttöenergia tuotetaan aggregaatilla tai se otetaan sähköverkosta. Polttoaineena 
käytetään kevyttä polttoöljyä.

Murskauslaitoksen ollessa toiminnassa polttoaineet varastoidaan kaksoisvaippasäiliöissä tai valuma-
altailla varustetuissa säiliöissä, jotka on varustettu ylitäytönestimillä. Tankkauslaitteisto varustetaan 
sulkuventtiilillä, ettei tankkauslaitteiston vuoto- tai rikkoutumistapauksissa säiliö pääse valumaan 
tyhjäksi. Tankkauslaitteisto lukitaan luvattoman käytön estämiseksi. Alueella varastoidaan kerrallaan 
kevyttä polttoöljyä enintään noin 9 000 litraa.

Työkoneiden polttoaineet varastoidaan kaksoisvaippasäiliöissä, jotka on varustettu ylitäytönestimillä ja 
sulkuventtiilillä. Laitteisto on myös lukittu. Öljytuotteet varastoidaan tynnyreissä niille tarkoitetussa 
valuma-altaallisessa varastossa. Voiteluaineet säilytetään niille erikseen varatussa lukittavassa 
kontissa.

Jätteet
Toiminta itsessään on jätteiden hyödyntämistä. Toiminnassa käytetään raaka-aineena pääasiassa 
pääkaupunkiseudun rakennuskohteista muodostuvaa jätettä. Raaka-aine murskataan ja valmistuva 
tuote myydään käytettäväksi tie- ja katurakentamiseen sekä muihin maarakennuskohteisiin. 
Valmistusprosessissa ei synny jätettä juuri lainkaan, vaan raaka-aine hyödynnetään lähes 
kokonaisuudessaan (keskimäärin yli 99 %).

Vaaralliset jätteet (1000 l/a) säilytetään niille erikseen varatussa lukittavassa kontissa. Jäteöljyistä 
hydrauliikka- ja voiteluöljyt lajitellaan erikseen. Öljynsuodattimet, trasselit, ym. kiinteät öljyjätteet ja 
akut varastoidaan omiin jätesäiliöihin, jotka sijaitsevat lukittavassa kontissa. Vaaralliset jätteet 
toimitetaan ongelmajätelaitokseen tai muuhun vastaavaan valtuutettuun vaarallisen jätteen 
käsittelypaikkaan.

Paras käyttökelpoinen tekniikka (BAT) ja energiatehokkuus
Toiminnan voidaan katsoa edustavan parasta käyttökelpoista tekniikkaa. Alueella toimivat 
murskauslaitokset, pyöräkuormaajat ja muut koneet ovat nykyaikaisia ja parhaan käyttökelpoisen 
tekniikan mukaisia.

Alueella käytettävät murskauslaitokset ovat viimeisimmän käytettävissä olevan tekniikan mukaisia, 
joten niiden energiatehokkuus on parasta mahdollista laatua.

YMPÄRISTÖKUORMITUS JA SEN RAJOITTAMINEN

Päästöt ilmaan
Murskauslaitos täyttää suojausasteeltaan Tielaitoksen määrittelemät B-luokan vaatimukset. Pölyn 
leviäminen ympäristöön on estetty kesällä kastelemalla ja talvella suojaamalla seulastot ja muut 
huomattavat pölynlähteet peittein tai koteloinnein. Tuotantoalueen teiden pölyämistä torjutaan 
kastelulla ja teiden säännöllisellä kunnostuksella. Varastokasojen pölyämistä ehkäistään tarvittaessa 
kastelulla. 

Pölyn ja melun leviäminen ympäristöön tullaan estämään myös raaka-aineiden ja valmistuotteiden 
varastokasojen sijoittelulla. Tarvittaessa voidaan rakentaa suojavalleja muualta tuotavista puhtaista 
maista ja betonimurskeista.

Melu ja tärinä
Meluselvityksen mukaan ohjeiden mukaisiin melutasoihin pääsemiseksi kivimurskaimen pohjois-, länsi-
ja lounaispuolelle tulee sijoittaa seitsemän metriä korkea maavalli tai muu vastaava melusuoja 
estämään melun leviämistä pohjoisen suuntaan ulkoilualueelle ja asuinrakennuksille. Lisäksi läntisellä 
tuotantoalueella murskausta voi olla ainoastaan klo 7.00 – 22.00 välisenä aikana.

Päästöt maaperään, pohjaveteen ja vesistöön
Polttoaineen tankkaus- ja säilytyspaikat sijoitetaan varikkoalueille. Se osa varikkoalueesta, jossa 
käsitellään poltto- ja voiteluaineita suojataan riittävän laajalla tiiviillä kalvolla, jonka päällä on 
rikkoutumista estävä 20…30 cm maakerros. Poltto- ja voiteluaineiden varastoinnissa huolehditaan, 
ettei niitä joudu maaperään tai pohjaveteen. Öljytuotteiden varastojen koko pyritään pitämään 



mahdollisimman pienenä tuotantotekniset näkökohdat huomioiden. Toiminnasta ei aiheudu haittaa 
pohjavedelle. 

Nykyistä hulevesijärjestelmää tehostetaan ojaston ja reunarakenteiden muotoilulla sekä istuttamalla 
maata ja ravinteita sitovaa rantakasvillisuutta. Raaka-aineen varastoalueen alareuna rakennetaan 
terassimaiseksi ja rakenteeseen tehdään betonilohkareiden muodostamiin välitiloihin hulevettä 
suodattavia ’lokeroita’ routimattomista maa-aineksista. Onkalotila toimii myös kasvualustana 
seinämään istutettavalle/ kylvettävälle pensas-, varpu- ja ruohokasvillisuudelle. Hulevesien viipymää 
ojassa lisätään tekemällä ojasta mutkitteleva. Lisäksi siihen voidaan tehdä virtaamaa jakava ja 
kasvillisuusreunaa lisäävä lisäuoma. Ojaan lisätään suuria maakiviä ja pohjakivikko estämään 
eroosiota. Kokooja-laskeutusaltaasta otetaan vettä murskeen pölynsidontaan. Ajoluiskan pintarakenne 
muutetaan konetta kestäväksi ja altaan reunat muotoillaan sekä maisemoidaan luonnonkivillä ja 
kasvillisuudella samaan tapaan kuin ojan reuna-alueet.
Maisema
Hakemukseen on liitetty suunnitelma alueen yleisilmeen parantamiseksi. Suunnitelmaan kuuluu edellä 
mainitun hulevesijärjestelmän tehostamisen lisäksi vanhojen pintamaakasojen maisemointi luonnon 
monimuotoisuus huomioiden. Täyttöpenkereen rakenteiden muotoiluun käytetään 
kierrätysbetonilohkareita. Penkereen pintaa ei tasata vaan pinta jätetään aaltoilevaksi muodostamaan 
vaihtelevia kasvupaikkoja pienbiotoopeille. Alueella voidaan kehitellä ja testata myös 
kalkkimaannoksia jäljitteleviä kasvualustoja betonimurskeesta ja uusiokäyttöön soveltuvista puhtaista 
ylijäämämaista. Muotoilun ja reunarakenteen tarkoitus on paitsi esteettinen, myös sadannan ja 
sulamisvesien imeyttäminen penkereeseen ja kiintoaineksen eroosion vähentäminen penkereen 
reunoilla.

Olemassa olevat lupiinikasvustot poistetaan, alue muotoillaan ja sinne kylvetään Suomen 
alkuperäisistä kasvilajeista koostuvaa kasvillisuutta. Suunniteltu kasvillisuus koostuu kotimaisten 
katajien ohella pikkupuista ja pensaista sekä luonnonperennoista. Tavoitteena on, että kasvillisuus 
kehittyy muutamassa vuodessa luonnon kasviyhdyskuntia muistuttavaksi, jolloin hoidon tarve jää 
vähäiseksi.

TOIMINNAN JA SEN VAIKUTUSTEN TARKKAILU

Käyttötarkkailu
Alueella pidetään kirjaa vastaanotetun raaka-aineen (jätteen) alkuperästä, määrästä, laadusta, 
toimittajasta, toimitusajankohdista, varastoinnista, käsittelystä, edelleen toimittamisesta ja 
toiminnasta muodostuvista jätteistä. Myös poikkeustilanteet, huoltotoimenpiteet ja tehdyt tarkastukset
kirjataan ylös. Kirjanpito esitetään pyydettäessä ympäristölupaviranomaiselle. Lisäksi vaaditaan 
toimittajilta jätelain mukainen siirtoasiakirja.

Vaikutusten tarkkailu
Alueella jatketaan aikaisemmassa ympäristöluvassa määrättyjä tarkkailumääräyksiä. Tarkkailut 
koskevat pinta- ja pohjavesiä sekä melun leviämistä.

POIKKEUKSELLISET TILANTEET JA NIIHIN VARAUTUMINEN
Kaikki tuotantoalueella työskentelevät Rudus Oy:n ja sen urakoitsijoiden työntekijät ovat tietoisia 
ympäristöluvan ehdoista siinä laajuudessa kuin se heidän työtänsä koskee, Rudus Oy on myös 
kouluttanut koko henkilökuntansa ympäristöturvallisuuskortti-koulutuksella ja henkilökunta on tietoinen
mahdollisista ympäristöön kohdistuvista riskeistä ja niiden nopeasta torjumisesta. Alueella 
työskenneltäessä kiinnitetään erityistä huomiota laitteiden ja koneiden kuntoon sekä öljyjen ja 
polttoaineiden huolelliseen käsittelyyn.

Alueelle varataan öljynimeytysainetta riittävä määrä (50–100 l), jotta mahdollisen öljyvahingon 
sattuessa voidaan heti ryhtyä asianmukaisiin torjuntatoimenpiteisiin. Vahingosta ilmoitetaan 
välittömästi omalle esimiehelle sekä toimintaa valvovalle viranomaiselle.

TOIMINNAN ALOITTAMINEN MUUTOKSENHAUSTA HUOLIMATTA
Aloituslupaa haetaan, koska pääkaupunkiseudulla on jatkuva tarve puhtaiden kiviainesten 
loppusijoitukselle ja kierrätystoiminnalle. Toiminnan välitön käynnistäminen edistää luonnonvarojen 
tehokasta käyttöä ja palvelee myös yleistä tarvetta. Aloituslupa mahdollistaa tuotannon 
systemaattisen suunnittelun.



Ympäristölautakunta 22.1.2014 § 7

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraava lausunto Rudus Oy:n hakemuksesta 
ympäristöluvan muuttamiseksi:

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
lausuntoa Rudus Oy:n ympäristölupahakemuksesta koskien Länsisalmen betoni-, tiili-, ja asfalttijätteen 
sekä kiviaineksen murskauslaitoksen toiminnan muuttamista sekä hakemusta päätöksen 
noudattamiseksi muutoksenhausta huolimatta, dnro ESAVI/239/04.08/2012. Ympäristölautakunta toimii
sekä ympäristönsuojelu- että terveydensuojeluviranomaisena ja lausuu hakemuksesta seuraavaa.

Rudus Oy on hakenut ympäristöluvan muuttamista kivenmurskauksen toiminta-ajan sekä betoni-, tiili- 
ja asfalttijätteen käsittely- ja varastointimäärien osalta. Vantaan ympäristölautakunta huomauttaa 
aluksi, että muutoshakemuksen myötä kivenmurskaustoiminnan tulee kaikilta osin täyttää 
kivenlouhimojen, muun kivenlouhinnan ja kivenmurskaamojen ympäristönsuojelusta annetun 
valtioneuvoston asetuksen 800/2010 vähimmäisvaatimukset.

Kivenmurskauslaitoksen toiminta-ajaksi Rudus haluaa klo 6- 22 nykyisen klo 7 – 18 sijaan. 
Ympäristölautakunta vastustaa toiminta-ajan muuttamista. Vaasan hallinto-oikeus on jo kertaalleen 
päättänyt, ympäristölautakunnan haettua muutosta toiminta-aikoihin, että läntisellä tuotantoalueella 
kiven murskausta voidaan suorittaa vain klo 7.00 – 18.00 välillä. Päätös on vuodelta 2012 eikä 
ympäristön olosuhteissa ole kahden vuoden aikana tapahtunut sellaisia muutoksia, että hallinto-
oikeuden ratkaisun voisi olettaa olevan toisenlainen.

Melupäästöjen osalta on hakemuksessa viitattu vuonna 2009 tehtyyn meluselvitykseen. Selvityksen 
mukaan ohjeiden mukaisiin melutasoihin pääsemiseksi kivimurskaimen pohjois-, länsi- ja 
lounaispuolelle tulee sijoittaa seitsemän metriä korkea maavalli tai muu vastaava melusuoja estämään
melun leviämistä pohjoisen suuntaan ulkoilualueelle ja asuinrakennuksille. Hakemuksessa ei ole 
esitetty Vaasan hallinto-oikeuden päätöksessä 24.1.2012 edellytettyä suunnitelmaa meluesteistä eikä 
muutakaan erillistä suunnitelmaa. Hakemusta on täydennettävä tältä osin. Toiminnan ollessa 
pysyväisluonteista ei meluntorjunta saa perustua pelkästään varastokasoihin, vaan alueelle on 
rakennettava meluesteet tai -vallit. Meluesteet on rakennettava viranomaisen hyväksymällä tavalla ja 
määräämässä ajassa.

Melusuojausten lisäksi ympäristöluvassa on annettava määräykset melun mittaamisesta. 
Valtioneuvoston asetuksen (800/2010) 13 §:n mukaan toiminnanharjoittaja on velvoitettava 
tarkkailemaan myös hengitettävien hiukkasten pitoisuuksia, kun etäisyys pölylle alttiisiin kohteisiin on 
alle 500 metriä.

Betoni-, tiili- ja asfalttijätteen käsittelymääräksi haetaan 200 000 tonnia vuodessa nykyisen 100 000 
tonnin sijaan ja varastointimääräksi 200 000 tonnia vuodessa nykyisen 60 000 tonnin sijaan. 
Varastomäärien kasvattaminen merkitsee, että kasat ovat entistä suurempia ja näkyvämpiä sekä Kehä 
III:lle että Ojangon ulkoilualueelle. Lautakunta suhtautuu varauksella varastomäärien kasvattamiseen 
ja sitä kautta mahdollisten maisemallisten haittojen lisääntymiseen. Varastomäärä olisi yli 
kolminkertainen nykyiseen verrattuna. Suurien varastokasojen pölyntorjunta voi myös olla vaikeaa..

Hakemuksessa esitetty uusi hulevesijärjestely on parannus aikaisempaan. Koska kyseessä on 
pilottikohde, järjestelmän toimivuutta olisi hyvä tarkkailla tehostetusti ainakin muutaman vuoden ajan.

Jätelain 120 §:n edellyttämää jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelmaa ei ole hakemukseen
liitetty. Säännöksen mukaan ympäristöluvanvaraisen jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on 
esitettävä lupaviranomaiselle suunnitelma jätteen käsittelyn seurannan ja tarkkailun järjestämisestä. 
Hakemusta on täydennettävä tältä osin.

Rudus Oy on hakenut lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
Ympäristölautakunta ei näe estettä aloitusluvalle varastointimäärien osalta, jos maisemalliset haitat 
voidaan estää. Jos kivenmurskauslaitoksen toiminta-aikaa pidennetään lautakunnan vastustuksesta 
huolimatta, ei ainakaan aloituslupaa tule sallia ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemista. Perusteluna



tähän on erityisesti se, että Vaasan hallinto-oikeus on jo nykyisen ympäristöluvan käsittelyn aikana 
kertaalleen hyväksynyt ympäristölautakunnan vaatiman toiminta-ajan rajoituksen.

Rudus Oy on esittänyt vakuudeksi 10 000 euroa ympäristön saattamiseksi ennalleen lupapäätöksen 
kumoamisen tai lupapäätöksen muuttamisen varalle. Toiminnan aikaisesta vakuudesta Rudus Oy on 
todennut, ettei se näe tarpeelliseksi asettaa erillistä vakuutta, perusteluina vuosikymmenien kokemus 
alalta sekä vuodesta 1998 alkaen käytössä ollut ympäristöjärjestelmä.

Ympäristönsuojelulain 43 a §:n mukaan jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on asetettava vakuus 
asianmukaisen jätehuollon, tarkkailun ja toiminnan lopettamisessa tai sen jälkeen tarvittavien toimien 
varmistamiseksi. Vakuus voidaan jättää vaatimatta muuta kuin kaatopaikkatoimintaa harjoittavalta, jos
vakuudella katettavat kustannukset toimintaa lopetettaessa ovat jätteen määrä, laatu ja muut seikat 
huomioon ottaen vähäiset. 

Ympäristölautakunta ei näe perusteita vakuuden vaatimatta jättämiselle. Toiminnanharjoittajia tulee 
käsitellä yhdenvertaisesti. Betoni- ja tiilijätteen vastaanottajilla on aika ajoin ollut ongelmia tuotteen 
kaupaksi saamisessa, mistä syystä varastomäärät ovat olleet suuria. Jätteenkäsittelytoiminnan 
vakuuden tulee olla riittävä ja suhteuttaa käsiteltävän ja varastoitavan jätteen määrään.

Päätös:
Päätettiin antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ympäristöjohtajan esityksen mukainen lausunto 
Rudus Oy:n hakemuksesta ympäristöluvan muuttamiseksi:

Tämä pykälä tarkastettiin heti. 

Liite: Sijaintikartta Rudus Länsisalmi

Täytäntöönpano: Ote Etelä-Suomen aluehallintovirasto, PL 110, 00521 Helsinki 
(ymparistoluvat.etela@avi.fi)

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 10

Lisätiedot: Ympäristötarkastaja Maarit Rantataro, puh. 0400 458 017, 
etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi


